



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 11.03.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę **materiałów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych jednorazowego użytku, środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych – znak 14/med/2016** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 03.03.2016r pod numerem 47594 – 2016

Pytanie 1 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worek pooperacyjny sterylny pakowany pojedynczo, łącznie 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie dla Zadania 10

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące części II – materiały opatrunkowe jednorazowego użytku – Zadanie 3

Czy Zamawiający w pkt nr 1 dopuści do postępowania przyrząd do drenażu jamy bębnekowej ucha środkowego o średnicy 1,02 mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 8

Czy Zamawiający wymaga zaferowania oryginalnego papieru do drukarki sterylizatora, zalecanego przez producenta sterylizatora i zgodnego z jego instrukcją użytkownika? Należy pamiętać, że stosowanie innych niż rekomendowane przez producenta materiałów eksploatacyjnych nie gwarantuje poprawnego działania urządzenia i naraża użytkownika na dodatkowe koszty napraw urządzenia.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga zaferowania oryginalnego papieru do drukarki sterylizatora, zalecanego przez producenta sterylizatora i zgodnego z jego instrukcją użytkownika.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 5 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 25, poz.5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania 25 poz. 5 i utworzenie dla tej pozycji oddzielnego zadania

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 12

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP, gdyż zarówno FEP=teflon jaki i PTFE=teflon

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w kaniule, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 12

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli pakowanych w papier klasy medycznej, gwarantujący sterylność i bezpieczeństwo równie skutecznie jak opakowanie Tyvec.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 12

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli o przepływie 15ml/min.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszą identyfikację asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w uchwyt na dren, w celu zwiększenia efektywności pracy obsługi szpitala? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą boczną dwukanałową, pozwalającą na łatwe wprowadzenie do butelek i całkowite opróżnienie butelki. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający dopuści opakowania typu folia, które stanowi jeszcze lepsze zabezpieczenie niż opakowanie folia-papier?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 13 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający wymaga podania długości drenu na opakowaniu jednostkowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 24, poz.1

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia po użyciu igły bocznej w w/w przyrządach. Zwiększa to bezpieczeństwo pracy personelu medycznego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley wykonane z 100 % biokompatybilnego silikonu ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o długości całkowitej katetera 125 cm, część robocza - 112 cm, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 25, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń typu Pencil Point 26G na długość 90 mm?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 25, pozycja 5

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji co umożliwi naszej firmie złożyć ofertę na pozostałe pozycje w danym pakiecie w bardzo konkurencyjnych cenach.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.